המעביד יחתום על ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪, להבטחת התחייבותו.

ד. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולפקא"ל.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשפ"ב, 26 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.